ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 184
с. Иштан                                                                                                         13 июля 2017 года
                                                                                                                85-е собрание III созыва

О внесении изменений в Решение Совета Иштанского сельского поселения № 135 от 17.03.2017 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с ПРОТЕСТОМ Прокуратуры от 04.07.2017 № 42-2017 на Решение Совета Иштанского сельского поселения № 135 от 17.03.2017 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Приложение 2 и приложение 3 считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня принятия.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой
Председатель Совета Иштанского сельского поселения:                                  Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения :                                          Л.В.Маленкова